Codice fiscale e Partita IVA n. 01355300417 

AGGIUDICATARIO: 

B.R.S. S.n.c. di Baldelli – Scola, con sede legale in 

Via Ferrara, 5 C.a.p. 61036 – Colli al Metauro (PU) 

Codice fiscale e Partita IVA n. 01355300417 

PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: 

Euro 2.900,00 (duemilanovecento/00), oltre ed 

IVA (oneri della sicurezza pari a € 0,00 trattandosi 

di attività assimilabili ad intellettuali). 

Il Dirigente 

Francesco Perretta 

2025-10-23T10:53:03+0000
	Francesco PERRETTA

2025-10-23T10:53:22+0000
	Francesco PERRETTA